



"a masterpiece of comfort
and practicality" the telegraph



FR

Hürriyet

[Gündem \(/gundem/\)](#)

[Dünya \(/dunya/\)](#)

[Ekonomi \(/ekonomi/\)](#)

(/)

[Spor \(/spor/\)](#)

[Astroloji \(/astroloji/\)](#)

[Seyahat \(/seyahat/\)](#)

[Kelebek \(/kelebek/\)](#)

[Son Dakika \(/son-dakika/\)](#)

[Yazarlar \(/yazarlar/\)](#)

MENÜ

[hurriyet \(http://www.hurriyet.com.tr/\)](http://www.hurriyet.com.tr/) - [haberler \(http://www.hurriyet.com.tr/haberler/\)](http://www.hurriyet.com.tr/haberler/)

[Gündem \(http://www.hurriyet.com.tr/gundem/\)](http://www.hurriyet.com.tr/gundem/) > Cumhurbaşkanı doğrudan rektör atayabilecek

Cumhurbaşkanı doğrudan rektör atayabilecek

Turan YILMAZ - Oya ARMUTÇU - Hacer BOYACIOĞLU

30 Ekim 2016 - 01:51 | Son Güncelleme : 30 Ekim 2016 - 08:35

- Gizem KARAKIŞ - Erdinç ÇELİKKAN / ANKARA -

Gülseven ÖZKAN



Hükümet 15 Temmuz sonrası torba yasaya önergeyle eklemek istediği ve muhalefetin itirazı üzerine geri çektiği, rektörlerin cumhurbaşkanı tarafından belirlenmesine ilişkin düzenlemeyi, OHAL kararnamesiyle yaptı. Böylece 1992'den beri üniversitelerde öğretim üyelerinin oylarıyla rektör adaylarının belirlenmesi uygulaması sona erdi. Cumhurbaşkanı, devlet üniversitesinin rektörünü, YÖK'ün belirleyeceği üç aday arasından seçecek. Bazı koşullarda cumhurbaşkanı doğrudan istediği bir ismi atayabilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan 3 Ekim'de toplanan Bakanlar Kurulu'nda kararlaştırılan konulara ilişkin hazırlanan 675 ve 676. sayılı OHAL KHK (<http://www.hurriyet.com.tr/index/khk>)'ları dün Resmi Gazete (<http://www.hurriyet.com.tr/index/resmi-gazete>)'de yayımlandı. Düzenlemeler özetle şöyle:

EN AZ 3 YIL GÖREV YAPMIŞ

Devlet üniversitelerinin rektörlerini, YÖK'ün önereceği, profesör olarak en az 3 yıl görev yapmış 3 aday arasından Cumhurbaşkanı atayacak. Ancak bir aylık sürede önerilenlerden birinin atanmaması ve YÖK'ün de iki hafta içinde yeni aday göstermemesi halinde rektörü, Cumhurbaşkanı doğrudan atayacak. Rektörler en fazla iki dönem görev yapabilecek. Vakıf üniversitelerinin rektörleri ise mütevelli heyetinin YÖK'e önerisi ve YÖK'ün olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı'nca atanacak. Rektörün görev süresi 4 yıl olacak. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilecekler. Ancak aynı devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamayacak. Vakıflarca kurulan üniversitelerde ise rektör, mütevelli heyetinin YÖK'e teklifi ve YÖK'ün olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanacak. KHK'ya, Yükseköğretim Denetleme Kurulu üyesi olarak görev yapmakta olanlardan 3 yılını tamamlayanların görevlerinin sona ereceğın ilişkin geçici hüküm de yer aldı.

1981'E DÖNÜLDÜ

1981 yılında çıkarılan yasayla rektörlerin Cumhurbaşkanınca atanması uygulaması getirilmişti. 1992'de yapılan yasal düzenlemenin ardından üniversitelerde öğretim üyelerinin oylarıyla rektör adaylarının seçimle belirlenmesi ve ardından Cumhurbaşkanınca atanması uygulanmasına gidilmişti. Meclis kapanmadan önce yasa değişikliği ile yapılmak istenen düzenleme muhalefetin tepkisi üzerine AK Parti tarafından geri çekilmişti.

ÖZEL HAREKÂT ADAYINA KPSS YOK

Özel harekât polisi olmak için KPSS şartı kaldırıldı. Buna göre 28 yaşından gün almamış olmak kaydıyla, en az lise veya dengi okul mezunları, fiziki yeterlilik ve mülakat sınavları ile polis meslek eğitim merkezlerine alınacak.

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün (EGM), yurtdışı teşkilatına ilişkin kadrolar da iptal edildi.

Pasaport ve sürücü belgesi işlemleri de bir yıl içerisinde Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne devredilecek.



Satılık Apartman Dairesi



Balıkesir / Gönen

2 Oda 1 Salon 95 m²

79.500 TL



Satılık Otel



Aydın / Kuşadası

70 Oda

8.000.000 TL

YORUMLAR (43)



Er De (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Er-De_2034442) Aziz Sançar bile Cumhurbaşkanı olsa böyle bir karar alırsa ve uygulasa yine de kabul etmezdim. Liyakati Erdoğan yok etti (<http://sosyal.hurriyet.com.tr/yeni-yandasi.html>) oyleyse rektor bile olabilirsin diyor akademisyenlere ! Dejenere /Profil olmuştur Türkiye şimdi daha da beterine doğru sistematik olarak ilerleyecek. Yazık. /Er-De_2034442)

8 gün önce



Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir

[Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum](#)

Gönder